
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Талман-Борзинская основная общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ  № 3 

 от 30.05. 2024 г 

                                                          О зачислении в 1 класс в 2024 г. 

 На основании поданных заявлений родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минпросвещения России от 02.09.1020 № 458 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», Правилами приема на 

обучение по образовательным программам начального общего и  основного 

общего образования МБОУ Талман-Борзинской ООШ 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить  в 1 класс МБОУ Талман-Борзинской ООШ по основной 

образовательной программе начального общего образования  на 2024-

2025 учебный год с 01.09.2024г. следующих обучающихся: 

1) Замешаева Степана 

2) Козлову Екатерину 

3) Мироманова Романа 

4) Перминову Валерию 

5) Титова Андрея 

  

2. Назначить  учителем 1 класса Пахомову Альбину Анатольевну. 

3. Пахомовой Альбине Анатольевне сформировать личные дела 

обучающихся. 

4. Завучу школы Савиной Надежде Владимировне разместить данный 

приказ на официальном сайте МБОУ Талман-Борзинской ООШ. 

 

 


		2024-09-01T16:28:42+0900
	Эпова Анна Сергеевна




